
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie naboru projektów w ramach Tuliszkowskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2026 
oraz powołania zespołu ds. Tuliszkowskiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późń. zm.) oraz §1 pkt 1, §4, §9 Uchwały nr 0007.75.2022 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 
2 grudnia 2019 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego miasta 
Tuliszków, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół w celu oceny i weryfikacji złożonych projektów budżetu obywatelskiego oraz 
ustalenia wyników głosownia w składzie :  

1) Marta Milewska - Przewodnicząca Komisji, 

2) Wit Bryliński - Członek Komisji, 

3) Paulina Rusek - Członek Komisji, 

4) Ewelina Fabiańska - Członek Komisji, 

5) Mariola Musiałowska - Członek Komisji, 

6) Justyna Michałkiewicz - Członek Komisji. 

2. Zespół pracuje na podstawie Uchwały Nr 000.75.2019 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 2 grudnia 
2019 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego miasta Tuliszków. 

§ 2. 1. Zgłoszenie projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego dokonuje się na formularzu, którego wzór 
określa załącznik nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 ust. 2 wraz z formularzem listy mieszkańców 
popierających projekt, którego wzór określa załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1 ust. 2.  

2. Miejscem składania wniosków jest Urząd Gminy i Miasta w Tuliszkowie. 

3. Uprawnionymi do udziału w postępowaniu w sprawie projektu budżetu obywatelskiego są osoby 
zamieszkałe na terenie miasta Tuliszków. 

§ 3. Harmonogram konsultacji stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 4. 1. Kwota budżetu obywatelskiego przeznaczona na 2026 r. wynosi 215 000 zł.  

2. Wysokość środków przeznaczonych na budżet obywatelski na rok budżetowy 2026 została obliczona 
według wzoru: B = (2+Lm/100 ) x Kb, w którym poszczególne symbole oznaczają:  B – wysokość środków 
budżetu obywatelskiego,  Lm – liczba mieszkańców miasta według stanu na 30 czerwca roku poprzedzającego 
rok, w którym poniesione zostaną wydatki. Liczbę mieszkańców określa się na podstawie danych ewidencji 
Urzędu Gminy i Miasta w Tuliszkowie,  Kb – kwota bazowa obliczana jako iloraz wykonanych dochodów 
bieżących gminy, o których mowa w przepisach o finansach publicznych oraz liczby mieszkańców 
zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Tuliszków z 31 grudnia roku poprzedzającego o dwa lata rok 
poniesienia wydatków. Liczba mieszkańców ustalana jest przez prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

3. Wysokość środków przeznaczonych na Tuliszkowski Budżet Obywatelski została zaokrąglona do 
pełnego tysiąca w górę. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D74F0-EB25-46B1-BAED-BAF937A5AF10. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Tuliszków 

 
 

Ewelina Piwońska-Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D74F0-EB25-46B1-BAED-BAF937A5AF10. Podpisany Strona 2



 

 

 

Harmonogram Konsultacji w ramach Tuliszkowskiego Budżetu Obywatelskiego 

 

Okres Rodzaj działań 

 

14.08.2025 - 31.08.2025 

 

 

Prowadzenie akcji informacyjnej 

 

1.09.2025 - 16.09.2025 

 

Składanie przez mieszkańców propozycji zadań 

do Tuliszkowskiego Budżetu Obywatelskiego 

 

 

17.09.2025 - 23.09.2025 

 

Ocena i weryfikacja zgłoszonych propozycji 

zadań i ich publikacja 

 

 

23.09.2025 - 30.09.2025 

 

Akcja informacyjno- promocyjna (prezentacja 

zadań) 

 

 

01.10.2025 - 03.10.2025 

 

Głosowanie nad proponowanymi zadaniami 

 

 

6.10.2025 

 

Ustalenie wyników głosowania 

 

 

6.10.2025 

 

Ogłoszenie wyników głosowania 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.82.2025

Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków

z dnia 14 sierpnia 2025 r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.82.2025 Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków z dnia 14 sierpnia
2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54D74F0-EB25-46B1-BAED-BAF937A5AF10. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.82.2025 Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków z dnia 14 sierpnia  2025 r.


